Non avis utiliter viscatis effugit alas.

Idem 15. Metam.

Retia cum pedicis, laqueosque dolosas

Tollite, nec volucres viscata fallite virga.

¶ Viscata munera, & hamata pro eodem: hoc est quibus majora attrahuntur, quàm quæ dantur Plin. Epist. 207. Hos ego viscatis, hamatisque muneribus non sua promere puto, sed aliena corripere.

Viscosus, a, um, quod est tenax, glutinosum. \int \int \int *GAL. Viscueux, tenace. ITAL. Viscoso, tenace. GERM. Sâh wie vogelkleim. HISP. Cosa mucho retenedora, pagajoso de con engrudo. ANGL. Tough, like birdlime. quod & viscidum dicimus.*

Viscus, eris, Non tantum exta significat, cujusmodi sunt jecur, cor, pulmò, & lien (in qua significatione proprie accipitur apud Medicos, & rei anatomice peritos) verum etiam carnem ipsam, quæ est inter ossa & cutem. \int \int \int *mehájm קרבים kerabim. מן הארץ, מן הארץ. GAL. Entrailles, les parties interieures du corps. ITAL. Interiora, budelles, carni. GERM. Eingeweyd: item alles so zwischen haut und beyn ist. HISP. Las entrañas, de la carne. ANGL. The entrails or inward partes of the bodie, to bowels. Virg. 1. Æneid.*

Tergera diripiunt costus, & viscera nudant.

Idem 6. Æneid.

Et solida imponi taurorum viscera flammis.

Plaut. Menach. sc. 2. a. 5. Dedolabo assulatim viscera, (id est, minutim,) supra membra, artus & ossa. Idem Milit. sc. 1. a. 1. Per corium, per viscera, perque os Elephantis. Viscera terræ, hoc est, interiora & penitiora. Ovid. 1. Metam.

Nec tantum segetes, alimentaque debita dirves

Poscebatur humus, sed itum est in viscera terra,

Quasque recondiderat, Sygiiisque admovebat umbris,

Effodiuntur opes irritamentorum malorum.

¶ Viscera virg. 3. Æneid.

Interdum scopulos, avulsaque viscera montis

Erigit eructans.

Ubi Servius, Viscera, i. partes: sic autem dixit viscera, quemadmodum terræ ossa dicuntur. Viscera, pro filio, Quint. Viscera mea consumpturæ flammæ. Item, pro versibus & libris. Ovid. Eleg. 6. lib. 1. Trist.

Imposui rapidis viscera nostra rogie.

Visceratio, nis, Crudæ carnis distributio, quæ fieri solebat vel in solemnitate, & præcipue in Latinis feriis, vel in funere alicujus excellentis personæ. \int \int \int *GAL. Largeffe ou distribution de chair crüe. ITAL. Largo dono di carne cruda di qualche persona degna. GERM. Aufsteylung des rawen fleischs vnder die lent. HISP. Repartimiento de carne. ANGL. Distribution or a giving of raw fleshe. Gell. Tum in Albano viscera Latini data. Liv. lib. 8. Et populo viscera data à M. Flavio in funere matris, Serv. Viscera est caro, à viscere nomine deducta. Sueton. in Cæs. cap. 38. Adjecit epulum, & viscera-tionem. Et Senec. Epist. 74. Epulum & viscera capiantur manu. Idem epist. 19. Viscera sine amico, vita leonis ac lupi est. τὸ μορφο-φωγῶν intelligit, cujus nemo particeps est, atque adeò, ut Plautus ait, cum quis singulas escas devorat.*